ובנימה קצת אישית, שהרי בלי זה אי אפשר. מזה 22 שנה ויותר אנחנו יחד כאן משלבים ידיים ומנסים להבין לעומק את המשמעויות, ולהתמודד נכון עם משא ההנצחה. עם כל הכאב שאינו מרפה, אני מאמינה שבחרנו בדרך הנכונה - ונגיע למחוזות שהצבנו לעצמנו.

דליה רבין,

ראש מרכז יצחק רבין

בליל י"ב בחשון תשנ"ו, ארבעה בנובמבר 1995, נרצח יצחק רבין האדם, האב והסב, איש המשפחה, הבעל. נרצח יצחק רבין איש חטיבת הפלמ"ח הראל, שפיקד על לוחמי תש"ח שהצילו את ירושלים מרעב ומתבוסה. נרצח יצחק רבין ממכונני צה"ל וממעצבי תורת הלחימה, מפקד נערץ ורמטכ"ל מזהיר, מצביא הניצחון במלחמת ששת הימים.

בסיומו של הדיון סיכם יו"ר הוועדה אז, חבר הכנסת אילן שלגי, את עמדת הוועדה בקביעה שעל מדינת ישראל "לעצב את יום הזיכרון ליצחק רבין כנושא של קונסנזוס, אשר אינו נכס של חלק זה או אחר של הציבור הישראלי".

חוק יום הזיכרון ליצחק רבין, התשנ"ז-1997

1. יום הזיכרון ליצחק רבין

- (א) י"ב בחשון, יום הירצחו של ראש הממשלה ושר הביטחון יצחק רבין, יהיה יום זיכרון ממלכתי; יום זה יצוין במוסדות המדינה, במחנות צה"ל ובבתי הספר.
- (ב) חל י"ב בחשון ביום ששי או בשבת, יקוים יום הזיכרון ביום חמישי שלפניו.

2. דגל המדינה

הדגלים במוסדות המדינה ובמחנות צה"ל יורדו לחצי התורן.